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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 37 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
16 LAHER Florian AUT AFCS 8/10/2001

FRIEß Phillip AUT ATUS_WEIZ 8/11/2001
2 BERGMANN Paul AUT FCT 24/1/2001
3 BURGSTALLER Johannes AUT FCT 13/2/2000

14 PANKRATZ Joel AUT FCT 30/9/2001
5 BARTL Michael AUT FCW 8/8/2000

16 HOCHMAIR Alexander AUT FCW 7/11/2001
LEHNER Kilian AUT FKVOE 19/11/2000
LEHNER Paul AUT FKVOE 1/3/2001
RYCKEMBUSCH Simeon AUT FKVOE 16/5/2000
VOGEL Raimund AUT FKVOE 21/8/2001

5 HRUBESCH Simon AUT FUK 17/12/2000
16 JUKL Raphael AUT FUK 15/2/2000
12 PLANCKH Niclas AUT FUM 2/12/2001

8 SCHUBERT Max AUT FUM 8/3/2001
WAGNER Valentin AUT FUM 21/11/2000
WECH Christoph AUT FUM 8/11/2001

1 LECHNER Moritz AUT STLFC 13/3/2000
10 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC 24/4/2000

SCHAUER Moritz AUT STLFC 23/2/2000
14 SCHNELLER Moritz AUT STLFC 23/2/2001

7 FELSBERGER Tobias AUT SZTK 17/8/2000
8 GASSER Antonio AUT SZTK 2/7/2000

16 KURZ Magnus AUT SZTK 23/6/2001
3 MATTHA Nils AUT SZTK 9/8/2000

REICHER Nicolas AUT SZTK 4/9/2000
LAUB Luka AUT UFC 25/10/2001

3 GOJAK Antonio CRO MK KARLOVAC 27/7/2000
3 MRAVUNAC Anton CRO MK KARLOVAC 15/4/2000

MARKOTA Vedran CRO MK LOKOMOTIVA
6 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHU 31/8/2003

GERZICAK Daniel CZE SOKOL BRNO 1/6/2001
MEIXNER Jakub CZE SOKOL BRNO 1/6/2000
POLAK Marek CZE SOKOL BRNO 1/6/2001

3 TEDENAC Filip CZE SOKOL BRNO 13/6/2001
TESARIK Daniel CZE SOKOL BRNO 1/6/2000

2 KÖNIG Robert CZE SOKOL BYST?ICE N. P. 19/4/2000
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 37 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 37 Fechter
6 Runde/n (1 Runde/n von 7, 5 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 30 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 30 Fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    9:15    Bahn Nr  1
Kampfrichter: GENSER Martina AUT FUM

S/G Ind GT Pl
POLAK Marek CZE SOKOL BRNO  2  1  V  4  1  X 0.200 -8 13 4
PANKRATZ Joel AUT FCT  V  2  2  4  0  X 0.200 -9 13 5
MARKOTA Vedran CRO MK LOKOMOTIVA  V  V  V  V  0  X 0.800 11 20 2
FRIEß Phillip AUT ATUS_WEIZ  1  V  0  0  0  X 0.200 -16 6 6
LEHNER Kilian AUT FKVOE  V  V  1  V  1  X 0.600 -1 17 3
FELSBERGER Tobias AUT SZTK  V  V  V  V  V  X 1.000 23 25 1
LECHNER Moritz AUT STLFC  A  A  A  A  A  A aband 7

Runde Nr 2    9:15    Bahn Nr  2
Kampfrichter: GENSER Katrin AUT FUM

S/G Ind GT Pl
SCHUBERT Max AUT FUM  1  V  V  V  V 0.800 10 21 2
BERGMANN Paul AUT FCT  V V3 V4  V  V 1.000 15 22 1
REICHER Nicolas AUT SZTK  1  2  V V4  1 0.400 -6 13 4
SCHAUER Moritz AUT STLFC  0  2  3  V  3 0.200 -9 13 5
MEIXNER Jakub CZE SOKOL BRNO  3  1  3  4  2 0.000 -11 13 6
LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHUL  2  1  V V4  V 0.600 1 17 3

Runde Nr 3    9:15    Bahn Nr  3
Kampfrichter: BRIGOLA Peter AUT SZTK

S/G Ind GT Pl
KÖNIG Robert CZE SOKOL BYST?ICE N. P.  4  V  V  V  V 0.800 18 24 1
GASSER Antonio AUT SZTK  V  V  1  V  V 0.800 7 21 3
VOGEL Raimund AUT FKVOE  0  1  1  0  2 0.000 -21 4 6
HRUBESCH Simon AUT FUK  1  V  V  V  V 0.800 13 21 2
HOCHMAIR Alexander AUT FCW  0  1  V  1  V 0.400 -6 12 4
WAGNER Valentin AUT FUM  0  3  V  0  3 0.200 -11 11 5

Runde Nr 4    9:15    Bahn Nr  4
Kampfrichter: AKPAYEV Tlebek AUT UWW

S/G Ind GT Pl
WECH Christoph AUT FUM  0  0  2  3  2 0.000 -18 7 6
BARTL Michael AUT FCW  V  V  V  4  1 0.600 7 20 2
PUSTERHOFER Simon AUT STLFC  V  0  V  V  1 0.600 0 16 3
LAHER Florian AUT AFCS  V  3  4  V  3 0.400 1 20 4
MRAVUNAC Anton CRO MK KARLOVAC  V  V  2  3  0 0.400 -7 15 5
GERZICAK Daniel CZE SOKOL BRNO  V  V  V V4  V 1.000 17 24 1

Runde Nr 5    9:15    Bahn Nr  5
Kampfrichter: AICHER Felix AUT FUK

S/G Ind GT Pl
TESARIK Daniel CZE SOKOL BRNO  2  V  4  V  V 0.600 10 21 3
GOJAK Antonio CRO MK KARLOVAC  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
LEHNER Paul AUT FKVOE  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
MATTHA Nils AUT SZTK  V  1  V  V  V 0.800 11 21 2
PLANCKH Niclas AUT FUM  0  2  V  1  1 0.200 -11 9 5
JUKL Raphael AUT FUK  1  0  V  0  V 0.400 -5 11 4

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 37 Fechter)
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Platz Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 FELSBERGER Tobias AUT SZTK 1.000 23 25 qualifiziert
2 GOJAK Antonio CRO MK KARLOVAC 1.000 20 25 qualifiziert
3 GERZICAK Daniel CZE SOKOL BRNO 1.000 17 24 qualifiziert
4 KURZ Magnus AUT SZTK 1.000 15 23 qualifiziert
5 BERGMANN Paul AUT FCT 1.000 15 22 qualifiziert
6 KÖNIG Robert CZE SOKOL BYST?ICE N. P. 0.800 18 24 qualifiziert
7 HRUBESCH Simon AUT FUK 0.800 13 21 qualifiziert
8 MATTHA Nils AUT SZTK 0.800 11 21 qualifiziert
9 MARKOTA Vedran CRO MK LOKOMOTIVA 0.800 11 20 qualifiziert

10 SCHUBERT Max AUT FUM 0.800 10 21 qualifiziert
11 GASSER Antonio AUT SZTK 0.800 7 21 qualifiziert
12 TESARIK Daniel CZE SOKOL BRNO 0.600 10 21 qualifiziert
13 BARTL Michael AUT FCW 0.600 7 20 qualifiziert
14 TEDENAC Filip CZE SOKOL BRNO 0.600 3 19 qualifiziert
15 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHUL 0.600 1 17 qualifiziert
16 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC 0.600 0 16 qualifiziert
17 SCHNELLER Moritz AUT STLFC 0.600 0 15 qualifiziert
18 LEHNER Kilian AUT FKVOE 0.600 -1 17 qualifiziert
19 BURGSTALLER Johannes AUT FCT 0.400 3 22 qualifiziert
20 LAHER Florian AUT AFCS 0.400 1 20 qualifiziert
21 LAUB Luka AUT UFC 0.400 -2 15 qualifiziert
22 JUKL Raphael AUT FUK 0.400 -5 11 qualifiziert
23 REICHER Nicolas AUT SZTK 0.400 -6 13 qualifiziert
24 HOCHMAIR Alexander AUT FCW 0.400 -6 12 qualifiziert
25 MRAVUNAC Anton CRO MK KARLOVAC 0.400 -7 15 qualifiziert
26 POLAK Marek CZE SOKOL BRNO 0.200 -8 13 qualifiziert
27 PANKRATZ Joel AUT FCT 0.200 -9 13 qualifiziert
27 SCHAUER Moritz AUT STLFC 0.200 -9 13 qualifiziert
29 WAGNER Valentin AUT FUM 0.200 -11 11 qualifiziert
30 PLANCKH Niclas AUT FUM 0.200 -11 9 qualifiziert
31 FRIEß Phillip AUT ATUS_WEIZ 0.200 -16 6 ausgeschieden
32 MEIXNER Jakub CZE SOKOL BRNO 0.000 -11 13 ausgeschieden
33 WECH Christoph AUT FUM 0.000 -18 7 ausgeschieden
34 RYCKEMBUSCH Simeon AUT FKVOE 0.000 -19 6 ausgeschieden
35 VOGEL Raimund AUT FKVOE 0.000 -21 4 ausgeschieden
36 LEHNER Paul AUT FKVOE 0.000 -25 0 ausgeschieden
37 LECHNER Moritz AUT STLFC aband Aufgabe

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 6    9:15    Bahn Nr  6
Kampfrichter: FEICHTINGER Robert AUT FKVOE

S/G Ind GT Pl
KURZ Magnus AUT SZTK V3  V  V  V  V 1.000 15 23 1
LAUB Luka AUT UFC  2  V  V  2  1 0.400 -2 15 5
BURGSTALLER Johannes AUT FCT  4  4  V  V  4 0.400 3 22 4
RYCKEMBUSCH Simeon AUT FKVOE  1  2  0  3  0 0.000 -19 6 6
TEDENAC Filip CZE SOKOL BRNO  0  V  4  V  V 0.600 3 19 2
SCHNELLER Moritz AUT STLFC  1 V3  V  V  1 0.600 0 15 3

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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ESJ HFB

Seite 1/11 FELSBERGER Tobias AUT SZTK

tableau de 32

32 --------- ---

17 SCHNELLER Moritz AUT STLFC

16 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC    15/5

9 MARKOTA Vedran CRO MK LOKOMOTIVA

24 HOCHMAIR Alexander AUT FCW    15/11

25 MRAVUNAC Anton CRO MK KARLOVAC

8 MATTHA Nils AUT SZTK    15/14

5 BERGMANN Paul AUT FCT

28 SCHAUER Moritz AUT STLFC    15/12

21 LAUB Luka AUT UFC

12 TESARIK Daniel CZE SOKOL BRNO    15/13

13 BARTL Michael AUT FCW

20 LAHER Florian AUT AFCS    15/10

29 WAGNER Valentin AUT FUM

4 KURZ Magnus AUT SZTK    15/4

3 GERZICAK Daniel CZE SOKOL BRNO

30 PLANCKH Niclas AUT FUM    15/12

19 BURGSTALLER Johannes AUT FCT

14 TEDENAC Filip CZE SOKOL BRNO    15/7

11 GASSER Antonio AUT SZTK

22 JUKL Raphael AUT FUK    15/2

27 PANKRATZ Joel AUT FCT

6 KÖNIG Robert CZE SOKOL BYST?ICE N. P.    15/4

7 HRUBESCH Simon AUT FUK

26 POLAK Marek CZE SOKOL BRNO    15/5

23 REICHER Nicolas AUT SZTK

10 SCHUBERT Max AUT FUM    15/9

15 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHU

18 LEHNER Kilian AUT FKVOE    15/9

31 --------- ---

2 GOJAK Antonio CRO MK KARLOVAC

FELSBERGER Tobias

tableau de 16

PUSTERHOFER Simon
   15/5

MARKOTA Vedran

MRAVUNAC Anton
   15/1

BERGMANN Paul

TESARIK Daniel
   15/11

BARTL Michael

KURZ Magnus
   12/11

GERZICAK Daniel

BURGSTALLER Johannes
   15/9

GASSER Antonio

KÖNIG Robert
   15/6

HRUBESCH Simon

SCHUBERT Max
   13/10

LESKOVAC Janko

GOJAK Antonio
   15/3

FELSBERGER Tobias

MRAVUNAC Anton

BERGMANN Paul

KURZ Magnus

BURGSTALLER Johannes

KÖNIG Robert

HRUBESCH Simon

GOJAK Antonio
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1 FELSBERGER Tobias AUT SZTK

tableau de 8

8 MRAVUNAC Anton CRO MK KARLOVAC    11/10

5 BERGMANN Paul AUT FCT

4 KURZ Magnus AUT SZTK    15/11

3 BURGSTALLER Johannes AUT FCT

6 KÖNIG Robert CZE SOKOL BYST?ICE    15/10

7 HRUBESCH Simon AUT FUK

2 GOJAK Antonio CRO MK KARLOVAC    15/13

FELSBERGER Tobias

Halbfinale

BERGMANN Paul
   15/13

KÖNIG Robert

HRUBESCH Simon
   15/13

BERGMANN Paul

Finale

KÖNIG Robert

   15/12
KÖNIG Robert
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 37 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
1 KÖNIG Robert CZE SOKOL BYST?ICE N. P. 19/4/2000
2 BERGMANN Paul AUT FCT 24/1/2001
3 FELSBERGER Tobias AUT SZTK 17/8/2000
3 HRUBESCH Simon AUT FUK 17/12/2000
5 GOJAK Antonio CRO MK KARLOVAC 27/7/2000
6 KURZ Magnus AUT SZTK 23/6/2001
7 BURGSTALLER Johannes AUT FCT 13/2/2000
8 MRAVUNAC Anton CRO MK KARLOVAC 15/4/2000
9 GERZICAK Daniel CZE SOKOL BRNO 1/6/2001

10 MARKOTA Vedran CRO MK LOKOMOTIVA
11 SCHUBERT Max AUT FUM 8/3/2001
12 GASSER Antonio AUT SZTK 2/7/2000
13 TESARIK Daniel CZE SOKOL BRNO 1/6/2000
14 BARTL Michael AUT FCW 8/8/2000
15 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHT SCHU 31/8/2003
16 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC 24/4/2000
17 MATTHA Nils AUT SZTK 9/8/2000
18 TEDENAC Filip CZE SOKOL BRNO 13/6/2001
19 SCHNELLER Moritz AUT STLFC 23/2/2001
20 LEHNER Kilian AUT FKVOE 19/11/2000
21 LAHER Florian AUT AFCS 8/10/2001
22 LAUB Luka AUT UFC 25/10/2001
23 JUKL Raphael AUT FUK 15/2/2000
24 REICHER Nicolas AUT SZTK 4/9/2000
25 HOCHMAIR Alexander AUT FCW 7/11/2001
26 POLAK Marek CZE SOKOL BRNO 1/6/2001
27 PANKRATZ Joel AUT FCT 30/9/2001
27 SCHAUER Moritz AUT STLFC 23/2/2000
29 WAGNER Valentin AUT FUM 21/11/2000
30 PLANCKH Niclas AUT FUM 2/12/2001

31 FRIEß Phillip AUT ATUS_WEIZ 8/11/2001
32 MEIXNER Jakub CZE SOKOL BRNO 1/6/2000
33 WECH Christoph AUT FUM 8/11/2001
34 RYCKEMBUSCH Simeon AUT FKVOE 16/5/2000
35 VOGEL Raimund AUT FKVOE 21/8/2001
36 LEHNER Paul AUT FKVOE 1/3/2001
37 LECHNER Moritz AUT STLFC 13/3/2000
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat Runden Nation Gefechte Finals
AICHER Felix C 1 AUT 4 0
AKPAYEV Tlebek D 1 AUT 3 0
BRIGOLA Peter B 1 AUT 2 1
FEICHTINGER Robert C 1 AUT 3 0
GENSER Katrin B 1 AUT 2 0
GENSER Martina B 1 AUT 1 0
OPRZEDEK Maximilian C 0 AUT 4 2
ROSENOW Sonja B 0 AUT 3 0
TANZMEISTER Thomas C 0 AUT 4 0
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